
三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目-成交公告

(招标编号：HNTYSMX—2024—01J)
本三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目（招标项目编号：HNTYSMX—2024—01J

），确定001 三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目：的中标人如下：

一、中标人信息：
001三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目

中标人 中标价格

河南诺佩医疗科技有限公司 38.6万元(人民币)

二、其他公告内容

三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目
成交公告

    一、项目基本情况
   1、采购项目编号：SGZ[2024]147-ZC089
   2、采购项目名称：三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目
   3、采购方式：竞争性磋商
   4、招标公告发布日期：2024年4月17日
   5、评审日期：2024年4月29日
    二、成交情况

包号 采购内容
供应商

名称
地 址

中标

金额
单位

三门峡市康复医

院磁场刺激仪

（经颅磁）设备

采购项目

(

详见竞争性磋商文件

要求

)

河南诺佩医

疗科技有限

公司

河南省郑州市

新郑市郭店镇

传化中原物流

小镇

2#物流配套用房3

层3032

386000 元

序

号
         名称

 品牌

（如有）
规格型号 数量  单价

SGZ[2024]147-

ZC089



1

三门峡市

康复医院

磁场刺激

仪（经颅

磁）设备

采购项目

依瑞德
YRD 

CCY-II
1 386000

 

 

三、评审专家名单

张海娟(组长)、王虹、张会峰(业主评委)

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务收费参照豫招协[2023]002

号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取

中标服务费，执行货物收费标准。

收费金额：6562元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《三门峡市公共资源交易中心网》、《三门峡市民政局网》和《中国招

标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为

1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

    七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
   监督部门：三门峡市康复医院党支部纪检委员
   电   话：0398- 2166783
   采 购 人：三门峡市康复医院
   地   址：三门峡市湖滨区贺站路
   联 系 人：李女士
   电   话：13525881822



   招标代理机构：中科天一工程管理有限公司
   地址：三门峡市商会大厦B座410室
   联系人：龚女士
   联系方式：15639811200

 

三、监督部门
本招标项目的监督部门为三门峡市康复医院党支部纪检委员。

四、联系方式
招标人：三门峡市康复医院

地址：三门峡市湖滨区贺站路

联系人：李女士

电话：13525881822

电子邮件：/

招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

地址：三门峡市商会大厦B座410室

联系人：龚女士

电话：15639811200

电子邮件：hntygcgl@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	三门峡市康复医院磁场刺激仪（经颅磁）设备采购项目-成交公告
	(招标编号：HNTYSMX—2024—01J)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-04-29T15:21:03+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-29T15:57:42+0800
	BJ
	ePolicy




